
UCHWAŁA NR V/57/19
RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH

z dnia 17 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Polkowice na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d i lit. i oraz pkt 10, art. 51 i art. 54 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz art. 211, art. 212, art. 214 - 
art. 218, art. 220, art. 221, art. 235 - art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 
poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354 i poz. 2500) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1 Dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących w obrębie różnych działów 
klasyfikacji budżetowej na kwotę 409.966,00 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 190.830,00 zł, w tym wydatki 
związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 
190.830,00 zł,

b) dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 124.800,00 zł,

c) wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzacych z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych niepodlegajacych zwrotowi środków pomocy zagranicznej, 
o której mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 
66.030 zł.

2. Zestawienia wprowdzonych zmian zawiera załącznik nr 1.

§ 2. Zmiania się wykaz wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej oraz innych niepodlegajacych zwrotowi środków 
pomocy zagranicznej, o której mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych z wyodrębnieniem dotacji celowych i podmiotowych 
związanych z realizacją zadań gminy w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy Polkowice na rok 2019 wynosi:

1) dochody budżetu gminy 254.205.390,00 zł, z tego:

a) dochody bieżące 231.182.087,00 zł,

b) dochody majątkowe 23.023.303,00 zł;

2) wydatki budżetu gminy 309.774.165,00 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 227.559.815,00 zł,

b) wydatki majątkowe 82.214.350,00 zł;

3) deficyt budżetu 55.568.775,00 zł;

4) przychody budżetu gminy 55.568.775,00 zł, z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym w kwocie 55.568.775,00 zł,

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polkowic.

Id: E8EC84DD-ACA3-4170-B1FB-E811E70BE058. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie w siedzibie Urzędu Gminy Polkowice.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Roman Rozmysłowski

Id: E8EC84DD-ACA3-4170-B1FB-E811E70BE058. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/57/19

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 17 stycznia 2019 r.

Id: E8EC84DD-ACA3-4170-B1FB-E811E70BE058. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/57/19

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 17 stycznia 2019 r.

Id: E8EC84DD-ACA3-4170-B1FB-E811E70BE058. Podpisany Strona 1



Id: E8EC84DD-ACA3-4170-B1FB-E811E70BE058. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/57/19

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 17 stycznia 2019 r.

Id: E8EC84DD-ACA3-4170-B1FB-E811E70BE058. Podpisany Strona 1




